SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS
GERÊNCIA DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

CONTRATO

CONTRATO: 005/2019 - SEJUDH
Objeto: Contratação de pessoa física, sem vínculo empregatício de qualquer natureza
com a CONTRATANTE, para prestação de serviço especializado em ministrar cursos
de Oficineiros nos municípios de Breves, Portel, e Curralinho, na Região do Marajó,
para atender ao Plano de Trabalho “Projeto Rede de Cidadania Com Elas & Por Elas
– Mulheres Marajoaras”, da SEJUDH.
Valor Global: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais)
Data da assinatura: 06/11//2019
Vigência: 07/11/2019  a 06/12/2019
Recursos Orçamentários:
PTRES: 188211
Plano Interno: 19EMEN00115
Natureza de Despesa: 339036
Fonte: 0101
Pré-empenho: 2019ND00940
Valor Global: R$ 9.600,00
Contratada: JOÃO AUGUSTO FARIAS DOS SANTOS
CPF: Nº. 691.499.332-72
Ordenador: ROGÉRIO BARRA
Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos